

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel  
Departamento de Licitação e Compras  
Pregão Eletrônico - 079/2023

**DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.061.199/0001-82 - Endereço: Rua Santa Vitória - CEP: 07223120 - UF: SP - Município: Guarulhos - Telefone: (87) 3762-0445**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	SACO DE LIXO COMUM CAP/200 L REFORÇADO C/100	SACO LIXO HOSP. PCT/100 200L	DOBAPACK	180 UND	R\$ 101,20	R\$ 18.216,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.216,00	

**Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 09.441.460/0001-20 - Endereço: RUA FLORIANO PEIXOTO - CEP: 50020068 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 3202-9910**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	PAPEL TOALHA FARDO NÃO RECICLADO COM 1000 FOLHAS	UN	SUPREMA	280 UN	R\$ 13,53	R\$ 3.788,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.788,40	

**PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.407.715/0001-50 - Endereço: TRAVESSA HELENO ALEIXO - CEP: 56640000 - UF: PE - Município: Custódia - Telefone: (87) 99956-9165**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SANIFLOR MAX FRESH LEMON BB 5 LTS	GALÃO DE 5L	CANOA	192 UND	R\$ 121,20	R\$ 23.270,40
0002	OXIPRO FRESH LEMON BB 5 LTS	GALÃO DE 5L	CANOA	192 UN	R\$ 164,45	R\$ 31.574,40
0003	MULTBAC BP BB 5 LTS	GALÃO DE 5L	CANOA	36 UN	R\$ 1.034,00	R\$ 37.224,00
0004	LAV. PRO 50 LITROS ( UMECTANTE)	BOMBONA 50LT	CANOA	20 UND	R\$ 1.555,88	R\$ 31.117,60
0005	LAV. PRO AD 50 LITROS ( DETERGENTE ALCALINO)	BOMBONA 50LT	CANOA	20 UND	R\$ 1.573,24	R\$ 31.464,80
0006	ALVITEC CLOR 50 LITROS (DESINFETANTE ALVELANTE)	BOMBONA 50LT	CANOA	24 UN	R\$ 874,10	R\$ 20.978,40
0007	NEUTRAL 50 LITROS (NEUTRALIZANTE)	BOMBONA 50LT	CANOA	12 UND	R\$ 997,90	R\$ 11.974,80
0008	AMACITEC 50 LITROS (AMACIANTE)	BOMBONA 50LT	CANOA	24 UND	R\$ 797,80	R\$ 19.147,20
0009	SANICLOR 5 LITROS DESINFETANTE FRUTAS E VERDURAS	GALÃO DE 5L	CANOA	72 UN	R\$ 89,00	R\$ 6.408,00
0010	DURACRIL ACABAMENTO ACRILICO	GALÃO DE 5L	CANOA	110 UND	R\$ 224,90	R\$ 24.739,00
0011	SELACRIL SELADOR PARA PISO	GALÃO DE 5L	CANOA	80 UND	R\$ 334,70	R\$ 26.776,00
0012	DESINCRUSTANTE COZINHA	GALÃO DE 5L	CANOA	50 UN	R\$ 232,70	R\$ 11.635,00
0013	SUAVITEX PRO PÊSSEGO SABONETE LÍQUIDO	GALÃO DE 5L	CANOA	144 UND	R\$ 85,90	R\$ 12.369,60
0014	SUAVITEX BAC SABONETE ANTISSEPTICO	GALÃO DE 5L	CANOA	96 UND	R\$ 145,50	R\$ 13.968,00
0015	REMOCRIL POWER REMOVEDOR PARA PISO 5 LITROS	GALÃO DE 5L	CANOA	80 UN	R\$ 327,90	R\$ 26.232,00
0016	SACO P/ LIXO COMUM CAP / 100L C 100	pct c/100	DONAPACK	200 UND	R\$ 58,70	R\$ 11.740,00
0017	SACO P/ LIXO COMUM CAP / 60L C 100	pct c/100	DONAPACK	200 UND	R\$ 35,40	R\$ 7.080,00
0018	SACO P/ LIXO COMUM CAP / 40 LTS C 100	pct c/100	DONAPACK	200 UN	R\$ 21,75	R\$ 4.350,00
0019	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO ROLO C/ 200 METROS 8 ROLOS	PCT C/8	SPECYALLY	200 UND	R\$ 60,40	R\$ 12.080,00
0021	SACO DE LIXO HOSP. 100 LTS C/100	pct c/100	DONAPACK	200 UN	R\$ 87,60	R\$ 17.520,00
0022	SACO DE LIXO HOSP. 50 LTS C/100	pct c/100	DONAPACK	200 UN	R\$ 54,25	R\$ 10.850,00
0024	LAPZYME DETERGENTE EZIMATICO	GALÃO DE 5L	RIOQUIMICA	20 UN	R\$ 787,00	R\$ 15.740,00
0025	LIMPAX DETERGENTE PARA COZINHA	GALÃO DE 5L	VALENÇA	192 UND	R\$ 88,40	R\$ 16.972,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 425.212,00	

**Valor Total: R\$ 447.216,40**

